DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO A PRÁXIS
PEDAGÓGICA DO AUDIOVISUAL EM SOCIOLOGIA NO ENSINO MÉDIO: A
PERCEPÇÃO DO SUPERVISOR NUMA ESCOLA EM PETROLINA-PE de autoria de
EDMILSON GOMES DA SILVA, ROSICLEIDE ARAÚJO DE MELO, INGRID LUANA DOS
SANTOS CARVALHO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48022

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48022